
UCHWAŁA NR XXX/282/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1995 r.

w sprawie połączenia gminnych instytucji kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 19 ustawy z dnia 25 października

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. Nr 114 poz. 493/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Łączy się z dniem 1 listopada 1995 r. gminne instytucje kultury:
Teatr Satyry "Maszkaron" w Krakowie, ul. Starowiślna 21 z Teatrem Ludowym w Krakowie,
os. Teatralne 34.

§ 2.

1. Połączone instytucje kultury funkcjonować będą pod nazwą:
Teatr Ludowy w Krakowie - z siedzibą w os. Teatralnym 34.

2. Przedmiotem działalności nowo powstałej instytucji będzie kształtowanie kultury
teatralnej, zaspakajanie potrzeb kulturalnych publiczności, promowanie i propagowanie teatru
w kraju i za granicą.

3. Szczegółowy zakres działania i organizację Teatru Ludowego określi Zarząd Miasta
Krakowa poprzez nadanie tej instytucji statutu.

§ 3.

Ustala się przejęcie zobowiązań i wierzytelności łączonych instytucji kultury przez Teatr
Ludowy w terminie do dnia 31 października 1995 r. na zasadach ustalonych przez Zarząd
Miasta Krakowa.

§ 4.

Z chwilą połączenia gminnych instytucji kultury, określonych w § 1, traci moc Zarządzenie
Nr 30/85 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 1985 r. w sprawie utworzenia
Państwowego Teatru Satyry "Maszkaron" w Krakowie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


